

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 7 ABR. 2007

RES.H.Nº 381-07

Expte.No.5006/06

VISTO:

La Resolución C.S.Nº515/06 mediante la cual se convoca a elecciones ordinarias con el fin de renovar los representantes de los diferentes estamentos en la Universidad ante los Consejos Directivos y Superior, como así también elegir la fórmula de Rector-Vicerrector de la Universidad y Decanos-Vicedecanos de las Facultades; y

CONSIDERANDO:

Que se llevaron a cabo los comicios respectivos con fecha 20 de abril de 2007;

Que conforme a lo establecido en el Cronograma Electoral, la Junta Electoral de la Facultad procedió a la Proclamación de los candidatos electos;

Que se debe en consecuencia, designar a los representantes de los Estamentos de Profesores, Personal de Apoyo Universitario, Estudiantes Graduados y Auxiliares de la Docencia Regulares;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- DESIGNAR a las siguientes personas como representantes de los Estamentos de Profesores, Auxiliares de la Docencia, Personal de Apoyo Universitario, Graduados y Estudiantes ante los Consejos Superior y Directivo de la Facultad de Humanidades, como así también ante el Consejo de Investigación, de acuerdo al siguiente detalle:

ESTAMENTO DE PROFESORES REGULARES:

REPRESENTANTES AL CONSEJO SUPERIOR

Titular: BULIUBASICH, Emiliana Catalina Suplente: ZAFFARONI, Adriana María I.

REPRESENTANTES AL CONSEJO DIRECTIVO:

Titulares:

RUIDREJO, Angel Alejandro GARECA, Susana Beatriz BONILLO, María Beatriz BAZÁN, María Dolores

FERNÁNDEZ LÁVAQUE, Ana María

SILES, Guillermo

DE ANQUÍN, Ana María Teresita SANTILLÁN, Miguel Ángel

FERNÁNDEZ ACEVEDO, Yolanda

BASUALDO, Cristina Olga RASPI, Eduardo Marcos RODAS, Juana del Valle





Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

381-07 RES.H.Nº

REPRESENTANTE AL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN:

Titular:

BALESTRINO, Graciela

Suplente:

MARTÍNEZ, María Teresa

ESTAMENTO DE AUXILIARES REGULARES:

REPRESENTANTE AL CONSEJO SUPERIOR

CARETTA, Gabriela Alejandra

REPRESENTANTES AL CONSEJO DIRECTIVO

Titulares:

PERCELLO, María Rosa del Valle

CHAVEZ, Melina Viviana COSCIO, Lucrecia Carmen

Suplentes:

CORDOBA, Rossana Teresita VÁZQUEZ, Mercedes Celia RODRÍGUEZ, Perla Silvana

REPRESENTANTE AL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN:

Titular:

MARZIANO, Laura Leticia

ESTAMENTO DE ESTUDIANTES:

REPRESENTANTES AL CONSEJO SUPERIOR

NICOLENO, Tadeo Gerardo J. Suplente: TÁRRAGA, Olga Miriam J

REPRESENTANTES AL CONSEJO DIRECTIVO

Titulares:

CARRAZANA, Ivana Valeria TOSCANO, Diego Valentín SANGUINETI NAHARRO, Paolo FERNÁNDEZ, Alba Eugenia SANCHEZ NADER, Cecilia Inés

Suplentes:

SALAS, Ana Cecilia CHOQUE, José Luis GONZÁLEZ, Laura Eliana CARDOZO, María José GIL, Betty Daniela

REPRESENTANTES AL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN:

Titular: Suplente: LEDESMA, Reynaldo A.

TORRES, Abel David

STAMENTO DE GRADUADOS:

PRESENTANTES AL CONSEJO DIRECTIVO

ROJAS, Ramón Alberto Titular: Suplente: JORGE, Matías Diógenes



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

381-07 RES.H.Nº

ESTAMENTO DE PERSONAL DE APOYO UNIVERSITARIO:

REPRESENTANTES AL CONSEJO DIRECTIVO

LUNA, Claudia Alejandra Titular:

> SECRETARIA FACULTAD DE HUMANDADES UNS

Suplente: PAZ, Mirta Ester

ARTICULO 2º.- COMUNÍQUESE a los interesados, Consejo Superior, Sr. Rector, Junta Electoral General, Sedes Regionales de Tartagal y Orán, Consejo de Investigación, Secretaría Académica, Escuelas de la Facultad, Dependencias administrativas de la Facultad y CUEH...

mda

Lic. CATALINA BULIUBASICI D E C A N A
FAC. DE HUMANIDADES - UNS&